
To nejlepší z Chip DVD 
a On-line DVD

PLNÉ VERZE
Video Converter Ultimate
PC Startup Master Pro 4
Easy Desktop Organizer 5
Data Recovery 4 Pro
Privacy Protector 11
Easy PDF
Snap 15
WebSite X5 Go
AVG Internet Security �114
UnInstaller 12
Photomizer 3 Premium
Audials One 2024 SE
Wise Care 365 Pro 6
Home Design 8

NÁVODY
Nejrychlejší Wi-Fi �38
Ekahau HeatMapper
TamoSoft Throughput Test
Wi-Fi Scanner
Wireshark
Xirrus Wi-Fi Inspector
WirelessNetView
WhatsApp �106
WhatsApp
Signal
Threema
Nástroje pro desktop �98
DisplayFusion
Folder Painter
MultiMonitorTool
Rainmeter
Lively Wallpaper
Dynamic Theme
Bing Wallpaper
Výkonné browsery �88
Librefox
Sidekick
Stack
Arc Browser pro macOS
Station Browser
Expertní AI 
Final2x
SpleeterGUI
Krátké SW testy �80
Techsmith Audiate
DaVinci Resolve 18
Nero Online AI 
Tipy a triky �110
Ztišení PC
CPU-Z, GPU-Z
FanCtrl
MSI Afterburner
Tisk ve Windows
AntiVir Rescue
NoxPlayer 7

SOFTWARE
Freeware �56
Android TV Tools
CoMachina
DigiFoto
DiskSavvy
Syncthing
ZoomIt Portable
Slunečnice.cz Top 30
Batch PDF Encryptor
ModernNotify
WinWidgets
Paste Into File
UnoReng
NasaAPOD
NowNotes
iCtrl
Sing
Easy Gamer Utility
Gamma Manager
Scriptboxie
CubePDF Utility

Seznam programů 
v Chipu 05/2024

Kompletní DVD je dostupný i on-line. Více na straně 55.

Dlouhodobá spolupráce redakce s nej-

větším výrobcem bezpečnostních progra-

mů umožňuje čtenářům Chipu bezplat-

ně používat AVG Internet Security. Pro 

detailní nastavení systému přinášíme 

plné verze PC Startup Master a Privacy 

Protector. Aplikace Desktop Organizer 

pomůže s uspořádáním zástupců pro-

gramů, souborů a adresářů. Tip redakce 

získal výkonný videopřevodník a editor 

Video Converter Ultimate s podporou 

umělé inteligence. martin.kucera@chip.cz S

NoxPlayer 7

Android na počítači
NoxPlayer je populární emulátor Androidu, který 

umožňuje spouštět aplikace a zejména hry určené 

pro tento systém i na počítačích s Windows. Nabízí 

optimalizované funkce pro plynulý chod a výkon 

i velmi náročných herních titulů a podporu mapo-

vání klávesnice a gamepadu. Aplikace se instalují 

prostřednictvím Obchodu Google Play, stejně jako 

v androidových smartphonech. Na Chip DVD najde-

te bezplatnou instalaci pro Windows. Bez registrace.

5 0   >   0 5   >   2 0 2 4   >   C H I P 

C H I P  D V D   >   O B S A H

18_(0)_avizo_the.indd   50 16.04.2024   14:08:55



Antiviry, reklamace DVD, registrace plných verzí, licence AVG IS
Data Chip DVD a On-line DVD byla 08. 04. 2024  prověřena  

osmi antiviry s negativním výsledkem. V případě, že vaše 

zabezpečení spustí poplach, může to být způsobeno skuteč-

ným nebezpečím, které se v datech objevilo po aktualizaci 

antiviru, nebo jen zapnutou heuristickou analýzou. Podezřelé 

soubory nepoužívejte. Doporučujeme www.virustotal.com.

Nečitelný disk DVD vyměňujeme poštou po žádosti 

na reklamacedvd@chip.cz. Plná verze AVG Internet 
Security dlouhodobě přináší čtenářům Chipu komplexní  

zabezpečení počítače. Licenci je nutné každý měsíc prodloužit 

novým licenčním klíčem. Odešlete jakýkoli e-mail na adresu  

chip2405avgchip@chip.cz, obratem obdržíte licenci.

C H I P   <   2 0 2 4   <   0 5  <   5 1  

O B S A H   <   C H I P  D V D

AVG Internet Security

Komplexní zabezpečení počítače
Už dávno neplatí to, že přítomnost 

antiviru v počítači zajistí jeho úplnou 

bezpečnost. Použijte radši prověřené 

komplexní bezpečnostní řešení AVG 

Internet Security. Obsahuje například 

snadno konfigurovatelný firewall, 

ochranu před phishingovými weby ne-

bo ransomwarový štít. Rovněž využívá 

technologie cloudu a umělé inteligen-

ce k detekci a blokování i dosud ne-

známých hrozeb. Tyto útoky předsta-

vují skutečně velkou hrozbu, protože 

klasické antivirové programy je často 

rozpoznat neumějí. Licenci AVG pro 

čtenáře časopisu Chip je nutné každý 

měsíc prodloužit novým licenčním 

klíčem. Adresu registrační stránky 

najdete vždy v článku na Chip DVD 

a On-line DVD nebo pomocí e-mailové 

adresy, kterou pravidelně uveřejňuje-

me v časopise na této straně dole. Více 

informací na �114.

Licence pro Chip: Plná verze programu 

v ceně 1 490 korun. Detaily najdete 

v popisu na Chip DVD a On-line DVD. 

Jazyk ČJ, AJ. Určeno pro Windows 7–11.

MG Easy Desktop Organizer 5 Basic

Zorganizujte si počítač
MG Easy Desktop Organizer je uži-

tečný program pro uspořádání ikon 

zástupců instalovaných aplikací, 

souborů a složek na ploše operačního 

systému Windows. Program pomůže 

uspořádat obsah pracovní plochy do 

tematicky rozdělených oken, reprezen-

tovaných úzkým rozevíracím panelem. 

Základní kategorie obsahu jsou již 

v programu Easy Desktop Organizer 

připraveny. Okna se dají libovolně 

skrývat a zobrazovat, takže si na pra-

covní ploše můžete ponechat pouze 

ta, která v danou chvíli potřebujete. 

Můžete si také změnit název okna, 

barvu jeho pozadí, ikonu a další vlast-

nosti. Ikony, soubory i složky v oknech 

můžete uspořádat podle názvu, typu, 

data, velikosti a dalších vlastností 

a nechybí ani funkce vyhledávání na-

příč obsahem všech oken.

Licence pro Chip: Plná verze programu 

v ceně 200 korun. Registrace do konce 

května 2024, detaily najdete v popisu 

na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk ČJ, 

AJ. Určeno pro Windows 8–11.

Po spuštění AVG Internet Security se zob-
razí ovládací panel programu, kde rychle 
zjistíte aktuální stav zabezpečení vašeho 
počítače, resp. aktivitu jednotlivých modu-
lů. Program pracuje na pozadí operačního 
systému a prakticky bez jakékoli péče 
chrání počítač před škodlivým softwarem 
a útoky z internetu.

Po výběru složky pro umístění profilu na-
stavení vaší pracovní plochy zobrazí MG 
Easy Desktop Organizer všechny základní 
složky pro roztřídění obsahu pracovní 
plochy Windows. Nechybí ani kontextová 
nabídka pravého tlačítka myši s rozšířený-
mi funkcemi oproti standardní nabídce na 
ploše Windows.

Plní se vám pracovní plocha ikonami tak 
dlouho, že už se v nich nevyznáte a nikdy 
nemůžete najít co hledáte? Pak je nej-
vyšší čas si desktop uklidit.

Jste zvyklí na antivir od AVG? S trvalou 
a pravidelně aktualizovanou licencí od 
časopisu Chip můžete nyní využívat nej-
novější verzi AVG trvale.

18_(0)_avizo_the.indd   51 16.04.2024   14:08:57



Smart PC Utilities PC Startup Master Pro 4

Zrychlení startu počítače
Program PC Startup Master jde mno-

hem dál než běžná správa automatic-

ky spouštěných aplikací ve Windows. 

Především umožňuje zakázat všechny 

nepotřebné součásti, které se automa-

ticky spouštějí při startu operačního 

systému, jako jsou instalované pro-

gramy, služby Windows nebo naplá-

nované úlohy, které rovněž způsobují 

další zdržení. Detailní nastavení au-

tomatického spouštění v programu 

PC Startup Master navíc umožňuje 

odložit spouštění aplikací nebo pod-

mínit jejich start dalšími předpoklady, 

jako je úroveň vytížení procesoru, do-

stupnost připojení k internetu nebo 

den v týdnu. PC Startup Master také 

nepřetržitě monitoruje konfiguraci 

spouštění systému a upozorní vás, 

když zjistí nějaké změny provedené 

bez vašeho vědomí. Pokročilé funkce 

programu slouží pro správu služeb 

Windows a naplánovaných úloh, ale 

při jejich úpravách se už neobejdete 

bez znalosti, co která služba či úkol 

znamenají. Při úpravách proto dopo-

ručujeme zálohovat pomocí funkce 

„Obnovení systému“.

Licence pro Chip: Roční plná verze pro-

gramu v ceně 400 korun. Registrace 

do konce května 2024, detaily najdete 

v popisu na Chip DVD a On-line DVD. 

Jazyk AJ. Určeno pro Windows 8–11.

Ashampoo Snap 15

Nahráváme obrazovku
Program Ashampoo Snap nabízí mno-

ho šikovných funkcí pro snímání ob-

sahu pracovní plochy a používaných 

aplikací nejen do statických obrázků, 

ale také ve formátu videa, a to včetně 

zvuku – ať už ze zvukového výstupu 

počítače, nebo komentáře namluvené-

ho do mikrofonu. Snímání videa může 

být velmi užitečné jak při vytváření 

návodů pro práci s různými progra-

my, tak třeba i v případě, že si chcete 

nahrát některý z pořadů uložených 

v internetovém televizním archívu, 

u kterých bývá často znemožněno po-

užití jiných nástrojů pro uložení videa 

do počítače. Jde například o iVysílání 

České televize, ze kterého jiným způ-

sobem video neuložíte. Další funkce 

umožňují i pokročilejší úpravy, jako 

je vložení stínu a převod do černobílé 

nebo kreslené podoby. Ashampoo 

Snap nabízí také nástroje na malování, 

vkládání geometrických tvarů, zvýraz-

ňování, vkládání textových polí či po-

pisků, vždy samozřejmě s nastavením 

barev, velikosti a dalších parametrů 

všech objektů. Nechybí ani nástroj gu-

ma a různé efekty. 

Licence pro Chip: Plná verze programu 

v ceně 1 000 korun. Registrace do kon-

ce května 2024, detaily najdete v popi-

su na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk 

ČJ, AJ. Určeno pro Windows 10–11.

Základním krokem ke zrychlení startu po-
čítače je minimalizace počtu automaticky 
spouštěných aplikací. Obrovskou výhodou 
nástroje PC Startup Master je možnost je-
jich spouštění nejen zakázat, ale také oddá-
lit jejich start nebo stanovit další podmínky.

Běh programu Snap indikuje ikona v ozna-
movací oblasti hlavního panelu, ale pře-
devším také samostatný ovládací panel, 
automaticky vysouvaný z horní hrany ob-
razovky. Zde jsou všechny funkce na poři-
zování statických snímků i videozáznamu 
z pracovní plochy.

Mnoho instalovaných programů se vůbec 
neptá na váš souhlas s jejich automa-
tickým spouštěním společně se startem 
Windows. PC Startup Master vás ale upo-
zorní pokaždé, když se nějaký program 
o nastavení spouštění pokusí a vy to mů-
žete korigovat.

Po pořízení snímku plochy se automaticky 
otevře editační rozhraní s mnoha nástroji 
na úpravy pořízených snímků, včetně zvý-
razňování, kreslení nebo třeba vkládání tex-
tových polí a následné sdílení snímků přes 
Facebook, e-mail nebo cloudové služby.

Pokud potřebujete řešit správu automa-
tického spouštění počítače, program 
Startup Master vám poskytne více než 
nástroje vestavěné ve Windows. 

Potřebujete vytvořit videonávod na práci 
s nějakým softwarem, nebo třeba zazna-
menat video z webu, které nejde uložit ji-
ným způsobem? Víme jak na to.

5 2   >   0 5   >   2 0 2 4   >   C H I P 

C H I P  D V D   >   O B S A H

18_(0)_avizo_the.indd   52 16.04.2024   14:09:00



Aiseesoft Video Converter Ultimate

Výkonný videopřevodník
Aiseesoft Video Converter Ultimate je komplexní software pro 

konverzi a úpravy videa až do rozlišení 4K. V mnoha funkcích 

optimalizace zdatně vypomáhá umělá inteligence.

Video Converter Ultimate umožňuje 

převádět videa do populárních formátů, 

jako jsou MP4, M4V, MKV, MOV a mno-

ha dalších. Přičemž rychlost převodů 

i veškerých úprav je díky hardwarové 

podpoře grafických procesorů až 30krát 

rychlejší, než je obvyklé. S tímto pro-

gramem můžete zlepšit kvalitu videa 

několika způsoby pomocí umělé inte-

ligence. Zvýšit rozlišení s optimalizací 

jasu a kontrastu, odstranit šum videa 

a použít stabilizaci pro omezení chvění 

videa, které vzniká zejména při natáče-

ní z ruky. Kromě funkce převodu jsou 

atraktivní i jeho editační funkce. Pro-

gram umožňuje pomocí šablon vytvořit 

plnohodnotný film z videozáběrů a foto-

grafií. Přidat lze i vodoznak pro ochranu 

obsahu na internetu a sociálních sítích. 

Na doplňkové kartě najdete rozsáhlý 

soubor jednoúčelových nástrojů pro 

úpravu a konverze videí, fotografií 

a hudby. Program lze díky tomu využít 

i pro hromadné konverze fotografií do 

jiných formátů a rozlišení. Zajímavý je 

také automatický odstraňovač vodozna-

ku, který dokáže video celkem zdařile 

zbavit různých textových označení nebo 

log. To se může hodit třeba k odstranění 

vodoznaků z videa z TikToku a dalších. 

Stačí jen vybrat oblast, kde se vodoznak 

nachází, a během několika sekund zís-

káte upravené video. Pomocí modulu 

AI Video Kompresor můžete kompri-

movat velká videa na menší velikost se 

zachováním rozlišení a kvality. Můžete 

nastavit výstupní formát, přejmenovat 

klip, oříznout velikost, upravit rozli-

šení a změnit datový tok a vzorkovací 

rychlost. V programu Video Converter 

Ultimate existuje ještě několik nových 

funkcí, jako je například editor metadat 

MP3, nástroj GIF Maker, ovladač rych-

losti videa, reverzní režim videa atd. Čes-

ké prostředí s přehledným průvodcem 

„krok za krokem“ umožňuje používat 

program i naprostým začátečníkům. 

Licence pro Chip: Roční plná verze pro-

gramu v ceně 1 100 korun. Registrace 

do konce května 2024, detaily najdete 

v popisu na Chip DVD a On-line DVD. 

Jazyk ČJ, AJ. Určeno pro Windows 7–11.

Ať už potřebujete vylepšit staré filmy 
z videokazet nebo tvoříte videoobsah na 
sociální sítě, stane se tento editor vaším 
oblíbeným nástrojem.

Aiseesoft Video Converter Ultimate 
umožňuje převádět videa do populárních 
videoformátů. Současně lze zlepšit i kvali-
tu videa několika způsoby pomocí umělé 
inteligence: zvýšit rozlišení, optimalizovat 
jas a kontrast, odstranit šum videa a ome-
zit chvění videa.

Videoeditor umožňuje vytvořit film z vi-
deozáběrů a fotografií, ke kterým lze 
připojit komentář nebo hudbu na pozadí. 
Tvorbě významně napomáhají připravené 
šablony s přechody a efekty, které si pro-
gram stáhne ze serveru výrobce při prvním 
použití.

Kreativní modul je určený pro tvorbu ko-
láží. Taková funkce se hodí, když chcete 
na obrazovku umístit dvě nebo více videí 
současně. Rozdělenou obrazovkou můžete 
objasnit vztah mezi jednou a druhou věcí, 
přidat reakce ke svým záběrům a učinit 
video poutavější.

Top 30 freewarových novinek

Výběr Slunečnice.cz
Pravidelný měsíční výběr freewarových pro-
gramů pro časopis Chip sestavený administrá-
tory downloadovacího serveru Slunečnice.cz. 

Batch PDF Encryptor je jednoduchý nástroj 

pro hromadné šifrování PDF dokumentů a pro 

jejich ochranu pomocí hesla. Program dokáže 

vygenerovat bezpečné heslo zvlášť pro každý 

PDF soubor a tato hesla automaticky exportovat 

do externího CSV souboru. NasaAPOD je aplikace 

pro použití astronomických snímků z NASA jako 

pozadí pracovní plochy ve Windows. Snímky se 

získávají pomocí služby APOD (Astronomy Picture 

Of the Day) od NASA. MODWIN slouží k vytvoření 

Lite verze operačního systému Windows. Dokáže 

odstranit všechny zbytečné aplikace a funkce a na-

opak umožňuje přidat vlastní programy a balíčky. 

Gamma Manager je nenáročný a snadno ovladatel-

ný nástroj pro nastavení jasu, kontrastu a rozsahu 

gamma na více připojených monitorech.

C H I P   <   2 0 2 4   <   0 5  <   5 3  

O B S A H   <   C H I P  D V D

18_(0)_avizo_the.indd   53 16.04.2024   14:09:01



iTop Data Recovery 4 Pro

Snadná obnova dat
S plnou verzí programu iTop Data 

Recovery můžete provést záchranu 

smazaných souborů, které byly záro-

veň odstraněny i vysypáním koše, ale 

také se pokusit o získání 

dat z přeformátovaných 

pevných disků HDD a SSD. 

Funkce na záchranu sma-

zaných dat lze samozřej-

mě použít i na USB flash disky nebo 

třeba paměťové karty z fotoaparátů či 

mobilních telefonů. Je přitom dobré 

okruh vyhledávání co nejvíce zpřesnit 

– nejen kvůli úspoře času 

při skenování, ale také 

pro snazší výběr z naleze-

ných souborů k obnově. 

Nástroj poskytuje náhled 

smazaných, poškozených, 

nedostupných a zfor-

mátovaných dat. Mezi 

náhledové soubory patří 

soubory PDF, dokumenty 

MS Office, fotografie, vi-

dea a další. 

Licence pro Chip: Roční plná verze 

programu v ceně 750 korun. Registrace 

do konce května 2024, detaily najdete 

v popisu na Chip DVD a On-line DVD. 

Jazyk ČJ, AJ. Určeno pro Windows 7–11.

Abelssoft Easy PDF

Rychlé úpravy PDF
Dokumenty PDF se staly nepostrada-

telnými díky svému jednotnému for-

mátu, který lze bez problémů zobrazit 

v jakémkoli operačním 

systému, a dokonce i na 

mobilních telefonech. Není 

divu, že s nimi téměř každý 

musí pravidelně pracovat. 

Výkonné nástroje pro 

úpravy souborů PDF jsou však často 

tak složité, že se nehodí pro standardní 

kancelářskou práci. Aplikace Easy PDF 

může být správnou volbou 

pro každého, kdo chce dě-

lat snadné věci, aniž by trá-

vil hodiny hledáním správ-

né funkce v menu PDF 

editoru. Ve většině případů 

chtějí uživatelé počítačů 

vytvořit nový PDF z částí 

jiných dokumentů, jed-

noduše odstranit několik 

stránek ze souboru nebo 

sloučit dva soubory PDF 

do jednoho dokumentu. 

Licence pro Chip: Plná verze programu 

v ceně 450 korun. Registrace do konce 

května 2024, detaily najdete v popisu 

na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk AJ, 

NJ. Určeno pro Windows 7–11.

Výsledkem skenování je přehled souborů, 
které je program Data Recovery schopen 
obnovit. Nalezené soubory jsou tříděny 
podle jejich typu a původního umístění na 
disku. V přehledu je můžete třídit podle 
velikosti či data poslední změny.

Dokumenty jsou v aplikaci Easy PDF 
barevně odlišeny, což sice vypadá jako 
nepodstatné, ale brzy zjistíte, jak hodně 
to pomáhá při orientaci. Pokud pracujete 
s více dokumenty, můžete v nich myší na-
prosto volně přesouvat jednotlivé stránky. 

Na smazání fotek z dovole-
né nebo důležitého daňové-
ho dokumentu stačí chvilka 
nepozornosti. Naštěstí exis-
tuje možnost, jak vaše data 
ještě zachránit.

Pokud patříte k uživatelům, 
kteří občas potřebují v PDF 
dokumentech přidávat nebo 
přerovnat stránky, bude 
vám nenáročný Easy PDF 
věrným pomocníkem.

Ashampoo UnInstaller 12

Dávková odinstalace
Ashampoo UnInstaller vám pomůže 

z počítače snadno a bez pozůstatků 

odstranit už nepoužívané aplikace, stej-

ně jako nepotřebné nástroje z výbavy 

Windows.

WebSite X5 2024 Go

Photomizer 3 Premium

Optimalizace fotek
Program Photomizer 3 si v okamžiku 

poradí s optimalizací celých sérií fotek 

– korekcí expozice, odstraněním šumu 

nebo třeba změnou velikosti snímků.

Wise Care 365 Pro 6

Zrychlení počítače
Wise Care 365 Pro je výkonný správce 

počítačů s Windows, který i méně zku-

šeným uživatelům umožní vyčistit disk 

a registr a zvýšit výkon a zabezpečení 

počítače.

Nainstalujte si plné verze z nabídky Chipu

5 4   >   0 5   >   2 0 2 4   >   C H I P 

C H I P  D V D   >   O B S A H

18_(0)_avizo_the.indd   54 16.04.2024   14:09:05



SoftOrbits Privacy Protector 11

Konec špehování
Většinu předvoleb souvisejících s ode-

síláním dat o provozu a používání 

počítače do Microsoftu lze nastavit 

při úvodní inicializaci Windows 10/11. 

Pokud tento důležitý krok přeskočíte, 

budou data z vašeho počítače proudit 

na servery Microsoftu, který je následně 

využije jak ke zlepšení a úpravě funkcí, 

tak i k cílenému zaměření reklamy a na-

bídek. To nemusí být nutně špatné pro 

funkčnost systému i instalace updatů 

a oprav. Není ale od věci udělat revizi 

a podívat se, co Microsoft zajímá a zda 

byste neměli zvýšit ochranu vašeho 

soukromí. Aplikace Privacy Protector 

pomáhá řešit tento druh zabezpečení. 

Je například možné umlčet prvky 

systému telemetrie a zakázat sběr 

polohových dat. A existuje přibližně 

40 služeb, které sledují a shromažďují 

osobní údaje uživatele. Jde o sběr dat 

z provozu Office, spouštění hudby 

a videa, diagnostiku napájení, vyhledá-

vání v počítači i na internetu, použití 

zákaznického programu zlepšování 

zkušeností a další. Privacy Protector 

vždy před zavedením jakýchkoli změn 

vytvoří bod obnovení systému.

Licence pro Chip: Plná verze programu 

v ceně 1 100 korun. Registrace do konce 

května 2024, detaily najdete v popisu 

na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk AJ, 

NJ. Určeno pro Windows 7–11.

Není snadné najít a upravit všechny před-
volby Windows související se sledováním 
používání počítače a nežádoucím sdílením 
dat Microsoftu. Pomůžeme vám s tím.

Nejdůležitější nabídkou programu Privacy 
Protector je menu „Privacy“, kde můžete 
buď ručně upravovat předvolby spojené 
s ochranou soukromí a odesílání dat z va-
šeho počítače Microsoftu, nebo použít do-
poručenou předvolbu „Recommended“.

Microsoft vybavil Windows řadou aplikací, 
které mohou být užitečné, ale mnoho uži-
vatelů raději použije programy, na které 
jsou zvyklí. Aby tyto součásti Windows 
zbytečně nepřekážely, můžete je odstranit 
v nabídce „Uninstall Metro Apps“. 

Digitální Chip koupený v e-shopu www.chip.cz/digi je možné 

číst na počítači přímo v browseru a zároveň i v aplikaci Chip CZ 
na mobilu, tabletu a počítači. Uživatelský účet zajistí nejen 

přístup pro čtení, ale i do služby On-line DVD. 

Druhým způsobem je možnost koupit časopis přímo v mobil-

ní aplikaci Chip CZ pro iOS či Android. Číst je ale pak možné 

pouze na mobilu. Přístup do služby On-line DVD je zajištěn 

vložením e-mailu do rámečku níže a uplatněním DVD kódu.

Zadejte váš e-mail a obratem obdržíte DVD kód, kterým odemknete přístup do On-line DVD na adrese www.chip.cz/dvd. 
Zadáním a odesláním e-mailu souhlasíte s obchodními podmínkami vydavatelství Burda International CZ s.r.o. Více na www.chip.cz/soukromi

Chip DVD      a On-line DVD
Služba On-line DVD je internetová verze fyzického 

disku Chip DVD, který je přílohou tištěného Chipu. 

Najdete ji na www.chip.cz/dvd. Přístup je umož-

něn pomocí uživatelského účtu nebo DVD kódu.

1. Jste předplatitel tištěného nebo kombinovaného Chipu:  
Přístup k On-line DVD vám byl již na webu Chipu automaticky předregis-

trován. Pro přístup použijte stejný e-mail, který používáte u distributora 

tisku Send (ČR) nebo Magnet (SK). Pokud neznáte heslo do uživatelské-

ho účtu, použijte www.chip.cz/uzivatel/zapomenute-heslo.

2. Jste čtenář/předplatitel digitálního Chipu z e-shopu www.chip.cz/digi: 
Přístup k On-line DVD máte již automaticky přidělen.  

Pro přihlášení použijte stejné údaje, jako k digitální verzi.

3. Jste čtenář/předplatitel digitálního Chipu koupeného v mobilní aplikaci: 
Pro přístup k On-line DVD budete potřebovat DVD kód.  

Otevřete si digitální časopis na straně 55 a do rámečku (výše) vložte  

váš e-mail. Obratem vám dorazí přístupový DVD kód. Pro jeho použití  

je vyžadováno přihlášení nebo registrace k uživatelskému účtu.

4. Koupili jste časopis ve stánku: Tyto časopisy nemají možnost přístupu 

k On-line DVD. Řešením je pořízení předplatného nebo digitální verze.

Nápověda pro řešení problémů s přístupem: onlinedvd@chip.cz.

Dvě možnosti nákupu digitálního Chipu

www.chip.cz/dvd

C H I P   <   2 0 2 4   <   0 5  <   5 5  

O B S A H   <   C H I P  D V D

18_(0)_avizo_the.indd   55 16.04.2024   14:09:06


